INDICAÇÃO Nº 527/2020
Encosto nos bancos da rodoviária.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito estudo para colocação de encosto nos bancos da rodoviária e para instalação de bancos com encosto nas plataformas que não possuem assento.

Justificativa:

Tal indicação visa melhorar a rodoviária para os usuários de transporte coletivo no município.

Valinhos, 09 de março de 2020.

André Leal Amaral

Vereador – PSDB